ASLV SHPK

NIPT L31329009M

Mobil: 0692707856
TIRANE

Data e Krijimit 28/01/2013
SN

Veprimtaria Kryesore VEPRIMTARI KULTURORE

PASQYRAT  FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetare te Kontabilitetit -Nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiarete ndryshuar, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2)

Viti 2013 } /

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabele e Pasqyrave Financiare Nga 01-Jan-13
Deri 31-Dec-13

ata e mbylljes se e Pasqyrave Financiare 21-Mar-14



BILANCI| KONTABEL
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke

Nr.

AKTIVET

Shenime

Viti 2013

Viti 2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

-

Aktivet monetare

266,493

Banka

177,876

Arka

88,617

N

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

[

Aktive te tjera Financiare afat shkurtera

6,868,000

Kliente per mallra, produkte e sherbime

6,868,000

Debitore, kreditore te tiere

Tatim mbi fitimin

Tvsh

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Viv]|Vv]|Vv]|Vv|Vv]|Vv

Inventari

1,397,801

Lendet e para

Materiale

1,397,801

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesat per furnizime

Viv]iv]v|v]|v|v

Aktive biologjike afatshkurtera

Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

8,532,294

AKTIVET AFATGJATA

16,642,709

Investime financiare afatgjata

Aktive aftagjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Mjete transporti

630,719

Pajisje zyre e informatike

Aktive te tiere afatgjata materiale,INV EKON ME AFAT PERD 2 VJECAR

16,011,990

Aktive Biologjike afatgjata

Aktivet afatagjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

Aktive ne proces

TOTALI | AKTIVEVE ( I+11)




BILANCI| KONTABEL
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

She

Viti 2013

Viti 2012

PASIVET AFATSHKURTERA

12,318,836

-

Derivativet

N

Huamarrjet

Overdraftet bankare

A\

Huamarrje afatshkurtera

Huate dhe parapagimet

12,318,836

Te pagueshme ndaj furnitoreve

10,877,100

Te pagueshme ndaj punonjsve

233,984

Detyrime per sigurimet shogerore e shendetsore

74,772

Detyrime tatimore per TAP-in

4,000

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

1,113,090.00

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

15,890

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

v|iviv]|v]v]v]|Vv|Vv|V]|V

Detyrim Qiraje

Debitore e kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

n|H

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKURTER (1)

12,318,836

PASIVET AFATGJATA

-

Huate aftagjata

Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

3,369,291

Bono te konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Bl

Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE AFAT GJATE (1)

3,369,291

TOTALI | PASIVEVE ( I+11)

15,688,127

SUBVENSIONE PER INVESTIME

v

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali

Kapitali Aksioner

100,000

Primi | aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit

Rezervat Statutore

Rezervat ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi( Humbja) e vitit Financiar

9,386,876

TOTALI | KAPITALIT (1IV)

9,486,876

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+1I+111+1V)

25,1]5,0;?#




TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2013
Monedha :Leke

Nr. Pershkrimi | Elementeve Viti 2013 | Viti 2012
1 Gjithesejt Shitjet 40,251,008
1|Shitjet neto 30,488,523 -
2|Te ardhura te tjera nga veprimtiaria e shirytezimit 9,762,485 -
3[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces 1,397,801 -
4|Materialet e blera 10,689,670 -
5|Kosto e punes 3,610,309 -
> Pagat e personelit 3,093,667 -
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 516,642 -
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 5,246,102 -
7|Shpenzime te tjera 1,386,978 -
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 20,933,059 -
9|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 20,715,750 -
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
11|Shpenzimet financiare ,nga pjesmarrjet 9,762,485 -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 453,299 -
12.1|Komisione Bankare 38,560 -
12.2|Taksa komuna Kashar 30,120 -
12.3|Fitimet ( Humbjet) nga interesa bankare LEASING 283,729 -
12.4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare GJOBA E INTERESA DRT 100,890 -
13|Shpenzime te pa zbriteshme 100,890 -
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) 10,114,894 -
15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 10,600,856 -
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 10%) 1,060,086 -
17 [Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) 9,540,770 -
Penalitet per pagim te vonuar 5% 53,004.30 0
Gjithsej per te paguar tatim plus penalitet 1,113,090 0
Fitimi neto 9,386,876 0




Metoda Direkte

Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Viti 2013 Viti 2012
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet 33,383,008 -
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 11,327,704 -
MM te ardhura nga veprimtarite - -
Hua afat shkurter (Kapital Pronari) - -
Tatim mbi fitimin i paguar - -
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 22,055,304 -
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X( minus parate e arketuara) - -
Blerje a aktiveve afatgjata materaile 21,888,811 -

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Ortake

MM neto nga veprimtarite investuese

(21,888,811)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 166,493 -
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 100,000 -
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 266,493 -

e (511 ]

LHTNG & VIDED

NIPT: L31329009M




ASLV SHPK
Nipt L31329009M

Kliente te pa arketuar deri 31.12.2013

Nr |Emertimi date fature [shuma
1[Land Mark shpk 18.10.2013 2692000
2|Land Mark shpk  |27.11.2013 1428000
3|Media Art Kulture [19.12.2013 2508000
4|Topchenell sha 11.12.2013 120000
5|CityPark shpk 27.12.2013 120000
Shuma 6868000




ASLV SHPK
Nipt L31329009M
Furnitore te pa likuduar deri 31.12.2013

Nr Emertimi DATE FATURE shuma
1|ALTIN ALIZOTI (P.f) Nga prill 2013 8858900
2|Elekrto Dynamik 30.12.2013 580000
3|Elekrto Dynamik 13.12.2013 513200
4|Elekrto Dynamik 22.11.2013 925000

Shuma




Shogeria ASLV shpk

Nipt L31329009M VITI 2013
MATERIALE Gjendje inventari me 31.12.2013
Nr Emertimi njesia sasia cmimi Vliera
1|Kabell fror 2*2.5 ml 200 100 20000
2|Spine cop 200 141.67 28334
3|Disqge betoni 125 cop 200 22 4400
4|Bullona kg 95 250 23750
5|Kabell fror4*2.5 ml 100 130 13000
6|Gozhd kg 25 195 4875
7|Kellef paisjeje cop 1 7000 7000
8|Pjese per projektore cop 21| 2964.381 62252
9|Orbit prof fresh bl BX 2 58 116
10{Veshje gomash per box cop 1 7667 7667
11|Kabell kunder vetdjegjes ml 200 89.6 17920
12|spine e drejte 2P+T 10/16A cop 20 53.9 1078
13|Gome auto r15 cop 8 16450 131600
14|pjese per bokse cop 2 6300 12600
15| Tub alumini ml 1500 165| 247500
16|Cover linear 5115fa cop 2 4213.5 8427
17|Satelite add on m20mr cop 1 6179.8 6179.8
¢ |Pjes per kufje cop 200 291.67 58334
19|Kabell per audio ml 500 116.67 58335
20|Pjese elektrike per amplifikim cop 150| 488.8867 73333
21|Kabell ml ml 300 241.67 72501
22|Moket m2 870 360[ 313200
23|Goma r16 cop 4 19850 79400
24|Artoplant spiker cop 6 12083 72498
25|SPIKESA DHE AKSESORE cop 4 3750 15000
26|Kabell koaksial ml 270 216.67| 58500.9

Shuma

1397801




Shoqeria ASLV SHPK
Nipt L31329009M

Inventari | Mjeteve te Transportit ne Pronesi

Nr Emertimi Targa Viti prodh[Ne PronegSasia|Cmimi Vlera
1{lveko AADS7HX 2001|po 1 483684| 483684
2|lveko AA057I1G 2000(po 1 182,319 182319
Shuma 666003| 666003

BLEDAR CV



PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2013

Subjekti ASLV SHPK
Nipt L31329009M &
VLER Ndryshime gjate vitit 2013 Koefi| Amortizi| Amortizim i Gjithsej Am. i |Vlera
Nr EMERTIMI | AKTIVITETIT A Hyrje Dalje Totali me centi ‘L’“ i llogaritur me | llogaritur me [€ mbetur
FILLE | Aktivesh | Aktivesh | 31.12.2013 i = 31.12.2013 31122013 [31.12.2013
I | Aktive te Qend. te Trup
1|Makineri e paisje - 0 0 - 20% - - - -
2 ik me afat perd 2vjecar - 21,222,808 0 21,222,808 | 50% - 5,210,818 5,210,818 | 16,011,990
3|Mjete transporti - 666003 0| 666,003 | 20% - 35,284 35,284 630,719
4|Paisje zyre e informatike - - 0| - 20% - - -
[ [Shuma - 21888811 0 21,888,811 - 5,246,102 5,246,102 | 16,642,709
Il |Aktive te Qend. te pa Trupezuar - - - = a - - =
GJITHSEJ = 21,888,811 - 21,888,811 | - - 5,246,102 5,246,102 | 16,642,709




Subjekti
Nipt

ASLV SHPK
L31329009M

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Emertimi

Kapitali ak

Primi i

Aksi

thesari

Rezerva Stat.
ligj

Fitimi i Totali

pashperndare

o)

>

Pozicioni me 01 Janar 2012
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi i aksioneve

o)

BN

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012

olo o o o o o

olo o o oo o]o

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar

W N =

IS

100,00!

coooooJoooooogJ

olo o o o

9,386,876

100,000
0

Emetimi i kapitalit aksionar
Aksione te thesarit te riblera
[

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013

oloooogoooooogr

oroooocoooooog

9,486,876

Jooooocogj

9,386,876
0

100,000
0

9,486,876




ASLV SHPK
Nipt L31329009M Viti 2013

SHENIME SHPJEGUESE
Ne hartimin e pasqyrave financiare jane respektuar SKK.
Ambienti ku eshte zhvilluar aktiviteti per vitin 2014 do te merret me Qera.
Bashkelidhur Pasqyrave Financiare eshte kontrata e gerase per vitin 2014,
Qeraja e objektit eshte paguar nga subjekti "ALTIN ALIZOTI" (p.f) me nipt
K82102004V ] cili eshte aksioner | subjektit "ASLV" SHPK
Per aresye te veshtiresive financiare, kerkojme te paguet me keste tatim fitimi.

Ne FDP po e paragesim tatim fitimi per tu paguar | shtyre.

Hartuesi Pasqyrave Financiare ADMINISTRATORI ‘ .

kongmisti Bledar CARA
Sami M TA



Subjekti “ASLV”Sh.P.K.
NIPT : L31329009M

VENDIM

Nr 1, date 23/06/2014
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SUBJEKTIT

” ASLV”Sh.P.K.

Sot ne Tirane, me date 23/06/2014, ne subjektin “ASLV”Sh.P.K. , me seli Tirane Auto

TR-DR km 5 ,Kashar, pajisur me NIPT L31329009M ,me 4 ortake si Altin Alizoti,Bledar

Cara.Florind Tenolli dhe Elton Pelari, u moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites sa me poshte:
Rendi i dites:

1. Per miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.
2. Per destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2013.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare” neni 127 i tij dhe te
Ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” | ndryshuar.
Asambleja ;
VENDOSI:
1. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2013.
2. Fitimi | vitit ushtrimor ne Shumen 9.386.876 Lek nuk do te shperndahet.
Dividenti eshte zero.

3. Ky vendim merr fugi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKR
(Qendra Kombetare e Regjistrimit) dhe ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve ,Tirane,
me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaket e Subjejtit “ASLV”Sh.P K. si
Altin Alizoti,Bledar CaraFlQrind Tenolli dhe Elton Pelari

BLEDAR CARA )
BLEDAR CACA

FLOR TENOLLI
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PASAPORTE REPUBLIKA E SHQIPERISE REPUBLIC OF ALBANIA

hues/authority
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